
w aÁse***ffisxÁ ilrulvmffiX{Te V řtařjř , ř,&K{;LTÁ $Tffi*Jř{í

Fakulta strojní
Katedra materiálu a strojírenské metalurgie

Jméno studenta:

Vedoucí bakalářské práce:

Hodnocení vyznačte tr

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Josef DULlŠKoVlČ

Doc lng. Petr Duchek, CSc.

v příslušném políčku

Hlediska hodnocení
bakalářské práce

ÚnoveŇ
výborná velmi dobrá dobrá nevyhovující

Splnění rozsahu zadáni X

odborná úroveň práce X X

Aplikovatelnost v praxi X

VyuŽití studiem získaných znalostí X

lniciativa při řešení problémů X

Koncepčnost v přístupu k řešení X

Formální uspořádání a Úprava X

Posouzení podobnosti -) 0%
x) v případě určitého procenta podobnosti (nad 5%) se vyjádří k podobnosti vedoucí

BP ve slovním hodnocení BP.

Student věnoval bakalářské práci poměrně hodně času; k řešení přistupoval
odpovědně a iniciativně. Musel se seznámit a teoreticky zpracovat řadu ,,hraničních
témat" (např. huminové kyseliny, teorie jílů, některé instrumentální metody vyuŽité při
analýze). Student pravidelně konzultoval zadané úkoly a dobře Se orientoval
v literatuře. V praktických úkolech v laboratoři a při měření postupoval téměř
samostatně. Na tématu BP pracoval opravdu pilně a soustavně. S vedoucím práce
pravidelně diskutoval průběh práce a získané výsledky' Akceptoval připomínky
vedoucího BP a vyuŽiljich.

Navrhovaná výsled ná klasifikace
(nehodící škrtněte):

výborně

d€bře
nerynevA

V Plzni dne: 13.6. 2018 fuM


